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Summary

The intention of this degree project is to compare the actual yeild to the calculated during forging. This study is necessary to evaluate if an upgrade of  the yield can be used in the future in order to 
optimize the ingot yeild .

The project is limited to two different kind of forgings, plates for tool steels and round bars. The two most common products produced by Scana Björneborg today.

The results of this degree project show that an upgrade of the yeild can be made. Most forgings produced today show the same yeild as the new tables. So again, to change the tables is no problem.
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1. Inledning

1.1 Företagspresentation
Den 12 november 1656 utfärdade häradsrätten för Visnums härad i Värmlands län en s.k. häradsattest för anläggande av en ny stångjärnshammare vid strömmen strax söder om sjön Vismen.

Den 10 december 1661 utfärdade Kungliga Bergskollegium ett privilegium att anlägga två hammare i Björneborg. Namnet Björneborg nämndes då för första gången.

Under de första åren fanns sålunda två hammare med fyra härdar. Kolet kom från egna skogar i trakten medan tackjärnet köptes från Karlskoga Bergslag.

I slutet av 1700-talet blev Björneborg delägare i Persbergs gruvor. Under 1840-talet ombyggdes smedjan helt och en ångdriven stångjärnshammare anlades. År 1852 godkände Bergskollegium att en masugn skulle få anläggas.

Exporten av tackjärn var betydande och år 1874 stod två nya masugnar och ett bessemerverk med två konvertrar klara. Verket blev en av de första större anläggningarna av detta slag i Sverige.

Under 1870-talet började smidet bearbetas, samtidigt som ett mindre gjuteri tillkom. Bessemerverket var i drift till 1905 och år 1956 blåstes de båda masugnarna ned och står nu som monument över en svunnen tid. Den första ljusbågsugnen installerades 1954.

Vid sekelskiftet kan sägas att Björneborgs nuvarande profil med huvudgrenarna smide och gjutgods började utkristalliseras. Gjutgodsdelen avvecklades i början på 1980-talet och smidesdelen tog helt över. Det är i huvudsak tunga friformssmidda produkter som tillverkas och Scana Björneborg AB framstår idag som Nordens ledande producent av dessa.

Bruket ägdes under flera år av Nordenfeldtska släkten. Efter några mellanhänder övertog Johnson-koncernen järnverket 1966.
Under åren 1967 till 1973 tillverkades alla större smidesgöt i Motala och transporterades varma i termoslådor på järnväg till Björneborg. Endast smidesgöt mindre än 25 ton kunde under denna epok tillverkas i befintlig elektrostålugn i Björneborg.

Den totala smidesgöttillverkningen kunde åter överföras till Björneborg sedan en ny elektrostålugn installerats under hösten 1972. Skänkavgasning infördes 1973 och 1981 infördes stiggjutning på hela götproduktionen.

Den befintliga maskinverkstaden byggdes ut 1976 med ca 50 % och 1998 skedde ytterligare en utbyggnad, då en 24 meters svarv installerades.

En ny pressmedja byggdes 1980 med fyra smidesugnar, Nordens största. Gamla smedjan lades ned 1980.
Stålverket försågs med ett slangfilter på rökgasutsuget 1986 och 1996 installerades en skänkugn i stället för den mindre äldre elektrostålugnen. Till skänkugnen hör också en automatiserad legeringstillsättning. Idag består företaget av eget stålverk, en modern smidespress, egen värmebehandling och dessutom av en välutrustad maskinverkstad.

Produkter som tillverkas är bl.a. axlar, rotorer, kallvalsar, vevaxlar och verktygsstålplattor.

Scana Björneborg AB är kvalificerat enligt kvalitetsstandard ISO 9002 och ett miljöledningssystem enligt ISO 14001 håller på att införas.

Företagets kunder finns bl. a. inom olje- och gasindustri, varv, kraft, process- och traditionell verkstadsindustri. Exportandelen är ca 65 %.

De nuvarande ägarna övertog verksamheten 1993 efter att den tidigare ägaren gått i konkurs.

Företaget ingår i den norska industrigruppen Scana Industrier
1.2 Bakgrund till projektet
Det fanns ett behov av att jämföra det reella utbytet i smedjan med det teoretiskt beräknade utbytet inför uppgradering av de gamla utbytestabellerna.
1.3 Mål med projektet

Att genom flödesföljning och vägning av utvalda detaljer, kontrollera utbytet och ge förslag på utbyteshöjande åtgärder i smedjan.

1.4  Omfattning och avgränsning av projektet

Projektet omfattar vägning av utvalda detaljer samt att följa götets flöde genom smedjan för att kontrollera parametrar som påverkar utbytet.

För att få större underlag av mätvärden valdes två sorters detaljer, verktygsstålplattor och stång som har ett frekvent flöde genom anläggningen.
1.5  Flödet vid Scana Steel Björneborg AB

· Gjutning av göt i det egna stålverket 
· Göten transporteras till smidesugnarna för uppvärmning till smidestemperatur
· Smidning

· Grovskärning av detalj

· Värmebehandlig

· Maskinbearbetning

· Kvalitetskontroll

· Leverans till kund

2. Utförande
 Lämpliga order valdes ut och följdes från charge till färdigsmidd detalj.
Med hjälp av ordernummer som följer detaljen genom hela processen är det lätt att följa flödet genom de olika tillverkningsstegen.

När lämplig order hade valts ut försågs smidesdokumentet med ett utbytesprotokoll som följde detaljen genom smedjan.

Detta för att operatörerna i smedjan skulle kunna registrera uppgifter om utbytet. 
Då detaljen var färdigsmidd så noterades avvikelser och om det fanns material kvar av götet som hade kunnat användas.

Efter smidningen transporterades detaljen till grovskärning där tånghåll och götbotten avlägsnades detta är material som inte är lämpligt att använda till färdig detalj. Detaljer som smitts ur samma göt t ex verktygsstålplattor med olika dimensioner skars också isär.

Efter skärningen vägdes detaljen så att man får fram en ren vikt på detaljen utan skrot för beräkning av utbytet i smedjan. 

Efter att beräkningarna var gjorda och jämförda med utbyteslistor samt götlistor så kunde materialet sammanställas till denna rapport. 

 2.1 Definition av utbyte: 

3. Resultat
3.1  Rundstänger
Utbytet på rundstängerna ligger redan idag över det beräknade utbytet. Några små avvikelser finns dock, men detta beror på att detaljerna har bestämda mått och därför blir vikten på detaljen inte den maximala vikt som kan användas av götkroppen.

Detta är en begränsande faktor av utbytet som man inte kan påverka utan att ändra götets storlek.
Det begränsade antalet viktsprover på rundstänger är egentligen för litet för att få en helhetsbild av utbytet på smidda rundstänger.

På nedanstående viktprotokoll kan man se de prover som körts under tiden för mitt examensarbete.

Viktprotokoll för rundstänger

	Order Nr.
	Charge Nr.
	Göt typ
	Göt Nr.
	Planerad vikt
Kg
	Vägd vikt
Kg
	Göt-kropp
Kg
	Box
Kg
	Botten
Kg
	Totalt
Kg
	Planerat utbyte
%
	Utbyte %

	36053
	D4491
	128
	1
	6400
	6980
	21200
	4400
	200
	25800
	74
	79

	36054
	D4491
	128
	1
	6400
	6700
	21200
	4400
	200
	25800
	74
	79

	36055
	D4491
	128
	1
	6400
	6680
	21200
	4400
	200
	25800
	74
	79

	36841
	D4430
	128
	1
	10200
	9850
	21200
	4400
	200
	25800
	79
	76

	36842
	D4430
	128
	1
	10200
	9850
	21200
	4400
	200
	25800
	79
	76

	36843
	D4430
	128
	2
	10200
	9850
	21200
	4400
	200
	25800
	79
	76

	36844
	D4430
	128
	2
	10200
	9850
	21200
	4400
	200
	25800
	79
	76

	37262
	D4493
	82
	1
	3400
	3600
	7250
	1550
	
	8800
	77
	80

	37263
	D4493
	82
	1
	3400
	3400
	7250
	1550
	
	8800
	77
	80

	37264
	D4493
	82
	2
	3400
	3500
	7250
	1550
	
	8800
	77
	82

	37265
	D4493
	82
	2
	3400
	3720
	7250
	1550
	
	8800
	77
	82

	37266
	D4493
	82
	3
	3400
	3580
	7250
	1550
	
	8800
	77
	80

	37267
	D4493
	82
	3
	3400
	3420
	7250
	1550
	
	8800
	77
	80

	37268
	D4493
	82
	4
	3400
	3660
	7250
	1550
	
	8800
	77
	81

	37269
	D4493
	82
	4
	3400
	3440
	7250
	1550
	
	8800
	77
	81

	37270
	D4493
	96
	5
	5000
	5060
	10800
	1400
	
	12200
	82
	79

	37271
	D4493
	96
	5
	5000
	4620
	10800
	1400
	
	12200
	82
	79


Diagrammet nedan visar tydligt att utbytet ligger över det planerade i de flesta fallen. Där utbytet inte stämmer med det planerade så beror det på att detaljens fixlängd varit för liten för att götet skulle kunna användas maximalt. 
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3.2 Verktygsstålplattor
Verktygsplattorna har delats upp i två olika produkter dels EWK-plattor samt Uddeholms-plattor. Detta beror på att EWK-plattorna beställs med fallande längd (kunden köper allt material som smids) och Uddeholms-plattorna beställs med fixlängd (Kunden måttbeställer plattan).

Detta påverkar utbytet då det vid smide av Uddeholmsplattorna kan bli material kvar av götkroppen som hade kunnat användas, men istället går till skrot.
Viktprotokoll EWK-plattor

Order 

Nr

Charge 

NrTypStorlek

Göt 

typ 

Göt 

Nr

Plan-

erad 

vikt 

kg

Vägd 

vikt 

kg

Göt-

kropp 

kg

Box 

kg

Bott-

en 

kg

Totalt 

kg

Plan 

erat 

utbyte    

%

 Vägt 

Utbyte 

%

36902D4428EWK1500x284194K117000161803800013200500517006562

36903D4428EWK1500x285194K117000159003800013200500517006562

36175D4450EWK1600x405180K132000297803450012300500473006863

36176D4451EWK1600x406180K132000281003450012300500473006860

36900D4452EWK1010x22513311000011240237004900200288006973

36901D4452EWK1010x2261331100009700237004900200288006973

36171D4489EWK1250x450180K116000155003450012300500473006866

36172D4489EWK1250x450180K116000158003450012300500473006866

36698D4511EWK1700x275180K115500152003450012300500473006664

36699D4511EWK1700x275180K115500151603450012300500473006664

36700D4520EWK1010x42515511500015880368006700500440006873

36701D4520EWK1010x42515511500016220368006700500440006873

36905D4543EWK1250x40015911700018220416006900500490006975

36904D4543EWK1250x40015911700018560416006900500490006975

37309D4537EWK1300x40015511500014480368006700500440006868

37310D4537EWK1300x40015511500015300368006700500440006868


 Utbyte EWK-plattor
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När det gäller Uddeholmsplattorna varierar utbytesgraden, detta beror oftast på orderns fixmått. Man har under hela projekttiden producerat dom detaljer som ordern gällt
                                                          Viktprotokoll Uddeholmsplattor
	Order Nr
	Charge Nr
	Typ
	Storlek
	Göt typ 
	Göt Nr
	Plan-erad vikt kg
	Vägd vikt kg
	Göt-kropp kg
	Box kg
	Bott-en kg
	Totalt kg
	Plan-erat utbyte %
	 Vägt utbyte %

	36793
	D4432
	UH
	1091x525
	109
	2
	12600
	11940
	15600
	2400
	
	18000
	70
	66

	36794
	D4432
	UH
	1291x425
	109
	1
	12600
	11500
	15600
	2400
	
	18000
	70
	64

	36913
	D4432
	UH
	1091x475
	109
	3
	12600
	12540
	15600
	2400
	
	18000
	70
	70

	36790
	D4435
	UH
	933x325
	133V
	2
	9300
	9200
	22400
	4400
	200
	27000
	69
	70

	36791
	D4435
	UH
	833x375
	133V
	2
	9300
	9660
	22400
	4400
	200
	27000
	69
	70

	36908
	D4454
	UH
	1091x334
	133K
	1
	15500
	15080
	17400
	4700
	200
	23000
	67
	66

	36909
	D4454
	UH
	1091x334
	133K
	2
	15500
	14160
	17400
	4700
	200
	23000
	67
	62

	36816
	D4461
	UH
	822x334
	115
	2
	7250
	7280
	16900
	3600
	200
	20700
	70
	71

	36817
	D4461
	UH
	822x335
	115
	2
	7250
	7460
	16900
	3600
	200
	20700
	70
	71

	36906
	D4476
	UH
	833x525
	142
	1
	12500
	11720
	27900
	5700
	500
	34100
	73
	67

	36912
	D4476
	UH
	1291x325
	142
	1
	12500
	11280
	27900
	5700
	500
	34100
	73
	67

	37039
	D4476
	UH
	1260x486
	109
	2
	12600
	12000
	15600
	2400
	
	18000
	70
	67

	36914
	D4483
	UH
	1091x325
	133V
	2
	9300
	9500
	22400
	4400
	200
	27000
	69
	71

	36915
	D4483
	UH
	1091x325
	133V
	2
	9300
	9600
	22400
	4400
	200
	27000
	69
	71

	36916
	D4486
	UH
	1091x325
	133V
	1
	9300
	9460
	22400
	4400
	200
	27000
	69
	71

	36917
	D4486
	UH
	1091x325
	133V
	1
	9300
	9540
	22400
	4400
	200
	27000
	69
	71

	37040
	D4487
	UH
	1261x537
	115
	1
	13500
	13840
	16900
	3600
	200
	20700
	65
	67

	37041
	D4487
	UH
	1091x504
	109
	2
	12600
	11840
	15600
	2400
	
	18000
	70
	66

	37042
	D4508
	UH
	1091x504
	109
	1
	12600
	12040
	15600
	2400
	
	18000
	70
	67

	37043
	D4508
	UH
	1091x525
	109
	2
	13100
	11920
	15600
	2400
	
	18000
	73
	66

	37044
	D4508
	UH
	1091x525
	109
	3
	13100
	11640
	15600
	2400
	
	18000
	73
	65

	37193
	D4510
	UH
	1091x334
	142K
	2
	10000
	9160
	22300
	4300
	500
	27100
	74
	68

	37194
	D4510
	UH
	1091x334
	142K
	2
	10000
	9180
	22300
	4300
	500
	27100
	74
	68

	37406
	D4542
	UH
	1091x544
	109
	3
	12600
	12000
	15600
	2400
	
	18000
	70
	67

	37046
	D4542
	UH
	1091x389
	109
	1
	12000
	12380
	15600
	2400
	
	18000
	67
	69

	37195
	D4542
	UH
	1091x525
	109
	2
	12600
	12100
	15600
	2400
	
	18000
	70
	67


Utbyte Uddeholmsplattor
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3.3 Utbytesbortfall vid delning av smidda plattor

Vid delning av två detaljer ihopsmidda ur samma göt används olika metoder. 

· Gasskärning i samband med ändskärningen i smedjan 

· Sågning i samband med bearbetning i mekaniska verkstaden

Gasskärningen är det som avverkar mest material av de två metoderna, med följande tabell kan man se viktskillnaderna mellan snitten vid gasskärning och sågning. 

                      verktygsstålplattor

	Storlek 
	Gas-skärning
	Sågning
	Skillnad

	1700x275
	112 Kg
	15 Kg
	97 Kg

	1250x450
	135 Kg
	18 Kg
	117 Kg

	1091x525
	137 Kg
	19 Kg
	118 Kg

	1010x425
	103 Kg
	13 Kg
	90 Kg


Det utbytesbortfall som uppstår vid gasskärning har ingen större betydelse för utbytet i smedjan, då viktförlusten per detalj i snitt blir 50 kg och antal smiden som hade kunnat sågas istället för att skäras under projekttiden endast varit 15st. 

4. Källor till lågt utbyte

· Defekter i götet, sprickor, slagg mm.

· Temperaturskillnader i götet.

· Stora skillnader av dimensioner på plattor smidda ur samma göt.

· Götkroppen innehåller mer material än vad som åtgår till ordern.
5.  Slutsats

Den första spontana slutsatsen man kan dra är att det inte finns några större hinder att införa dom nya utbyteslistorna beträffande dom detaljer som undersökts i detta projekt.

Utbytet i listorna är mer ett riktvärde på hur mycket material som kan smidas ut ur respektive göt beroende av detaljen som ska produceras. 

Om man först tittar på dom prover som kördes på rundstänger så var den totalt planerade vikten 97 200 kg och den vägda vikten 97 760 kg så förstår man att listorna stämmer väl överens med verkligheten.
Jämför man vikterna på EWK-plattorna så ser man att planerad vikt är 275 000 kg och vägd vikt 271 220 kg. Värdena för Uddeholmsplattorna var 298 800 kg (planerad vikt) och 288 020 kg (vägd vikt). 

Det visar att Verktygsstålplattorna så är utbyteslistorna rättvisande.
Även om maximalt utbyte inte alltid uppnås så beror det ofta på att det inte behövs för att få den planerade detaljen smidd utan det finns en säkerhetsmarginal för smidet, och det är en del av denna säkerhetsmarginal som får ge vika för ett höjt utbyte.

Med dagens götpark är göten inte optimerade för den produktion som bedrivs men med den planerade förändringen av götparken så kommer utbytet att kunna höjas ytterligare i smedjan då utbytesgraden beräknas på den totala götvikten.

När det gäller dom nya utbyteslistorna så har utbytet inte bara ökat utan även minskat på vissa göt och detta stämmer väl överens med dom resultat som framkommit under denna studie. Då det på t.ex. 180K är utbytet sänkt med 3 % vid plattsmide. På dessa kan man se att det är problem att nå planerat utbyte vid smide av EWK-plattorna och dom beställs med fallande längd och därför kan man utnyttja maximalt av götkroppen.
6. Förslag till fortsatt arbete

Förslaget är att fortsätta det planerade arbetet med optimering av götparken så att man får mindre steg mellan götstorlekarna.

När det är infört kommer utbytet i smedjan att öka något till följd av att större del av götvikten kan användas till färdig detalj.

Man kommer att få en götpark som är mer optimerad för de detaljer som ska smidas fram i smedjan.
7. Bilageförteckning
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 29
Bilaga 6 Utbytesprotokoll för plattor
 30
Planering för examensarbete
V 13.  Introduktionsvecka smedja + stålverk.

V 14.  Kartläggning och uppföljning av flödet i smedjan.

V 15.  Undersökning av maximalt utbyte (ett göt – färdig detalj) plattor och rundstång

V 16.  Undersökning av maximalt utbyte (ett göt – färdig detalj) plattor och rundstång

V 17.  Undersökning av maximalt utbyte (ett göt – färdig detalj) plattor och rundstång

V 18.  Undersökning av maximalt utbyte (ett göt – färdig detalj) plattor och rundstång

V 19.  Undersökning av maximalt utbyte (ett göt – färdig detalj) plattor och rundstång Examensjobbs material redovisas.

V 20. Undersökning av maximalt utbyte (ett göt – färdig detalj) plattor och rundstång. Färdigställning av rapport.

V 21. Onsdagen 25/5 skriftlig rapport inlämnas. 

V 22. Onsdag 1/6 redovisning av examensjobbet på Bergsskolan. 
1. Syfte

Denna föreskrift innehåller gällande  regler för uttag/utbyte ur göt och krav på nedsmidningsgrad och utgör underlag för bestämning av göt och smidesförfarande vid beredning i smedjan.

2. Utbyte som funktion av produkttyp

2.1 Avdrag från max utbyte vid smidning av fyrkant och plattstång

	BREDD
	TJOCKLEK, mm

	mm
	300
	400
	500
	600
	700
	800
	900
	1000
	1200

	300
	80
	
	
	
	
	
	
	
	

	400
	150
	200
	
	
	
	
	
	
	

	500
	230
	310
	390
	
	
	
	
	
	

	600
	330
	440
	560
	670
	
	
	
	
	

	700
	450
	600
	760
	910
	1060
	
	
	
	

	800
	590
	790
	990
	1180
	1380
	1580
	
	
	

	900
	750
	1000
	1250
	1500
	1750
	2000
	2250
	
	

	1000
	930
	1230
	1540
	1850
	2160
	2470
	2770
	3080
	

	1100
	1020
	1360
	1700
	2040
	2370
	2710
	3050
	3390
	4070

	1200
	1110
	1480
	1850
	2220
	2590
	2960
	3330
	3700
	4440

	1300
	1200
	1600
	2000
	2410
	2810
	3210
	3610
	4010
	4810

	1400
	1300
	1730
	2160
	2590
	3020
	3450
	3880
	4320
	5180

	1500
	1390
	1850
	2310
	2770
	3240
	3700
	4160
	4620
	5550

	1600
	1480
	1970
	2470
	2960
	3450
	3950
	4440
	4930
	

	1700
	1570
	2100
	2620
	3140
	3670
	4190
	4720
	5240
	

	1800
	1670
	2220
	2770
	3330
	3880
	4440
	4990
	
	

	1900
	1760
	2340
	2930
	3510
	4100
	4690
	5270
	
	

	2000
	1850
	2470
	3080
	3700
	4320
	4930
	
	
	

	2100
	1940
	2590
	3240
	3880
	4530
	5180
	
	
	

	2200
	2040
	2710
	3390
	4070
	4750
	
	
	
	

	2300
	2130
	2840
	3550
	4250
	4960
	
	
	
	

	2400
	2220
	2960
	3700
	4440
	
	
	
	
	


Beräkningsgrund:


B

T


Vid dimension (1000mm  


(   B2 
x T x 7,85

 
4 x 2
Vid dimension >1000mm  


(   B 
x T x 7,85

 

2.2 Dimensions- och utbyteslista för stukade göt
	Maximalt utbyte (ett göt - en detalj)

	
	ORDERGRUPP

	
	Ø 12,15
	Ø 12,15
	25,26,33,34,39
	27,35,36
	28

	Göt
	Stukade mått
	Reduktion
	Fallande längd
	Fix längd
	
	
	

	Typ
	Cirka (
	Längd
	1,7:1
	2:1
	%
	kg
	%
	kg
	%
	kg
	%
	kg
	%
	kg

	82-K
	1050
	850
	X
	
	71
	5040
	70
	4970
	69
	4900
	67
	4760
	65
	4600

	82
	1150
	850
	
	X
	74
	6500
	73
	6400
	72
	6300
	70
	6200
	68
	6000

	96-K
	1240
	900
	X
	
	82
	8000
	81
	7900
	80
	7800
	78
	7600
	76
	7400

	96
	1390
	900
	
	X
	80
	9800
	79
	9600
	78
	9500
	76
	9300
	74
	9000

	109K
	1480
	900
	
	X
	81
	11700
	80
	11600
	79
	11500
	77
	11200
	75
	10900

	109
	1580
	1000
	
	X
	78
	14000
	77
	13900
	76
	13700
	74
	13300
	72
	13000

	115 K
	1600
	900
	
	X
	78
	12600
	77
	12500
	76
	12300
	74
	12000
	72
	11700

	115
	1650
	1000
	
	X
	74
	15300
	73
	15100
	72
	14900
	70
	14500
	68
	14100

	128-K
	1570
	1000
	
	X
	68
	13900
	67
	13700
	66
	13500
	64
	1310
	62
	12700

	128
	1750
	1100
	
	X
	74
	19100
	73
	18800
	72
	18600
	70
	18100
	68
	17500

	128-S
	1750
	1100
	
	X
	72
	18900
	71
	18700
	70
	18400
	68
	17900
	66
	17400

	133-K
	1800
	900
	
	X
	68
	15600
	67
	15400
	66
	15200
	64
	14700
	62
	14300

	133-V
	1850
	1100
	
	X
	75
	20300
	74
	20000
	73
	19700
	71
	19200
	69
	18600

	133
	1880
	1100
	
	X
	74
	21300
	73
	21000
	72
	20700
	70
	20200
	68
	19600

	142-K
	2100
	900
	
	X
	73
	19800
	72
	19500
	71
	19200
	69
	18700
	67
	18200

	142
	2000
	1150
	
	X
	73
	24900
	72
	24600
	71
	24200
	69
	23500
	67
	22800


	Maximalt utbyte (ett göt - en detalj)

	
	ORDERGRUPP

	
	Ø 12,15
	Ø 12,15
	25,26,33,34,39
	27,35,36
	28

	Göt
	Stukade mått
	Reduktion
	Fallande längd
	Fix längd
	
	
	

	Typ
	Cirka  (
	Längd
	1,7:1
	2:1
	%
	kg
	%
	kg
	%
	kg
	%
	kg
	%
	kg

	149
	2100
	1200
	
	X
	74
	28900
	73
	28500
	72
	28100
	70
	27300
	68
	26500

	155
	1970
	1500
	X
	
	75
	33000
	74
	32600
	73
	32100
	71
	31200
	69
	30400

	159
	2100
	1600
	X
	
	75
	36800
	74
	36300
	73
	35800
	71
	34800
	69
	33800

	180-K
	2200
	1100
	X
	
	64
	30300
	63
	29800
	62
	29300
	60
	28400
	58
	27400

	180-KF
	Stukas ej
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	180
	2200
	1550
	X
	
	71
	45400
	70
	44700
	69
	44100
	67
	42800
	65
	41500

	194-K
	Stukas ej
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	194
	2260
	1800
	X
	
	71
	50100
	70
	49400
	69
	48700
	67
	47300
	65
	45900

	194-F
	2300
	1800
	X
	
	72
	52800
	71
	52100
	70
	51400
	68
	49900
	66
	48400

	194-FF
	Stukas ej
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Anm. 1:
Plattsmide (13,14,16): Utbyte enligt max.utbyte minus 5% minus ändbortfall (se stycke 2.1)


Anm. 2:
Utbytet för stukade göt är motsvarande för räcksmidda minskat med 4%.


Anm. 3: 
Utbyte för ordergrupper som inte angivits ovan diskuteras från fall till fall. 
	Maximalt utbyte (ett göt - en detalj)

	
	ORDERGRUPP

	
	( 12, 15
	25, 26, 33, 34, 39
	27, 35, 36
	28

	
Göt-
Typ
	Nedsättning från boxkant efter
nedsmidning
1,5:1 på 8-kant
	Motsvarande
boxavhugg i
kg från boxkant
	
	
	
	

	
	
	
	Fallande längd
	Fixlängd
	
	
	

	
	
	
	%
	kg
	%
	kg
	%
	kg
	%
	kg
	%
	kg

	82-K
	670/30
	105
	75
	5300
	74
	5250
	73
	5200
	71
	5000
	69
	4900

	82
	670/30
	105
	78
	6900
	77
	6800
	76
	6700
	74
	6500
	72
	6300

	96-K
	850/30
	140
	86
	8300
	85
	8200
	84
	8100
	82
	7900
	80
	7700

	96
	850/30
	140
	84
	10300
	83
	10100
	82
	10000
	80
	9800
	78
	9500

	109-K
	950/40
	230
	85
	12300
	84
	12200
	83
	12000
	81
	11700
	79
	11500

	109
	950/40
	230
	82
	14800
	81
	14600
	80
	14400
	78
	14000
	76
	13700

	115 K
	970/40
	250
	82
	13300
	81
	13100
	80
	13000
	78
	12600
	76
	12300

	115
	1020/40
	270
	78
	16100
	77
	15900
	76
	15700
	74
	15300
	72
	14900

	128-K
	1130/40
	330
	72
	14700
	71
	14600
	70
	14400
	68
	13900
	66
	13500

	128
	1130/40
	330
	78
	20100
	77
	19900
	76
	19600
	74
	19100
	72
	18600

	128-S
	1130/40
	330
	76
	20100
	75
	19700
	74
	19500
	72
	18900
	70
	18400

	133-K
	1150/40
	340
	72
	16500
	71
	16300
	70
	16100
	68
	15600
	66
	15200

	133-V
	1170/40
	350
	79
	21300
	78
	21100
	77
	20800
	75
	20300
	73
	19700

	133
	1170/40
	350
	78
	22500
	77
	22200
	76
	21900
	74
	21300
	72
	20700

	142-K
	1230/50
	500
	77
	21000
	76
	20600
	75
	20300
	73
	19800
	71
	19200

	142
	1230/50
	500
	77
	26200
	76
	25900
	75
	25600
	73
	24900
	71
	24200


2.3 Utbyten baserade på produkttyp – räcksmidda göt
	Maximalt utbyte (ett göt - en detalj)

	
	ORDERGRUPP

	
	12, 15
	25, 26, 33, 34, 39
	27, 35, 36
	28

	Göt-
	Nedsättning från boxkant efter
	Motsvarande
	(
	
	
	

	Typ
	nedsmidning
	boxavhugg i
	Fallande längd
	Fixlängd
	
	
	

	
	1,5:1 på 8-kant
	kg från boxkant
	%
	kg
	%
	kg
	%
	kg
	%
	kg
	%
	kg

	149
	1300/50
	550
	78
	30400
	77
	30000
	76
	29600
	74
	28900
	72
	28100

	155
	1360/500
	600
	79
	34600
	78
	34300
	77
	33900
	75
	33000
	73
	32100

	159
	1400/50
	650
	79
	38700
	78
	38200
	77
	37700
	75
	36800
	73
	35800

	159-F
	1400/50
	650
	80
	41000
	79
	40700
	78
	40200
	76
	39100
	74
	38100

	159-FF
	1400/50
	650
	80
	43300
	79
	42700
	78
	42100
	76
	41000
	74
	40000

	180-K
	1500/50
	750
	68
	32100
	67
	31700
	66
	31200
	64
	30300
	62
	29300

	180-KF
	1540/50
	800
	72
	37100
	71
	36800
	70
	36300
	68
	35200
	66
	34200

	180
	1560/50
	800
	75
	48100
	74
	47300
	73
	46600
	71
	45400
	69
	44100

	194-K
	1670/50
	900
	68
	35300
	67
	34600
	66
	34100
	64
	33100
	62
	32100

	194
	1670/50
	900
	75
	53300
	74
	52200
	73
	51500
	71
	50100
	69
	48700

	194-F
	1670/50
	900
	76
	55900
	75
	55100
	74
	54300
	72
	52800
	70
	51400

	194-FF
	Diskuteras från fall till fall


Anm. 1: 
Avhugg i botten behöver endast göras för praktisk smidning. Denna vikt är beräknad från vidstående utbytesvikter.

Anm. 2: 
Avbränna har satts till 2%; är avräknad.

Anm. 3: 
Vid nedsättn. (enl. gällande regler) för prov intill boxkant ska detta ske t. ett djup av min 150 mm. Härigenom åtgår inget extra material för prov. (Gäller endast då en detalj utsmides ur götet el. då detaljer utsmides med prov i toppänden).Övr. prod. diskuteras.
Anm. 4:
Bas för utbytena är (( fallande längd): Göt 82-K t o m 133 95%, 142 K t o m 155 94%, 159 t o m 194 FF 93% av götkroppsvikten. För fixlängd har 1% avdragits och ytterligare 1% för ordergrupp 25, 26, 33, 34, 39. För ordergrupperna 27, 35, 36 har ytterligare 2% avdragits och för rdergrupp 28 ytterligare 2%.
1. Syfte

Denna föreskrift innehåller data för de göttyper som förekommer inom Björneborg.

2. Götdata egna smidesgöt

	Göttyp


	Box-

typ
	Göt-

Form
	Götdiameter mm

(inskriven cirkel)
	Göt- 

kropp
	Konicitet 


	L/D
	Götvikter kg
	Anmärkning

	
	
	-KT
	B
	M
	T
	L=mm
	%
	
	Götkropp
	Box
	Botten
	Totalt
	

	82-K
	82
	8
	733
	801
	865
	1405
	9,4
	1,75
	5620
	1480
	
	7100
	

	82
	82
	8
	733
	818
	895
	1800
	9,0
	2,20
	7250
	1550
	
	8800
	

	96-K
	96-K
	8
	880
	953
	1025
	1555
	9,3
	1,63
	8800
	900
	
	9700
	

	96
	96
	8
	880
	965
	1050
	1835
	9,3
	1,90
	10800
	1400
	
	12200
	

	109-K
	109-K
	8
	1000
	1075
	1150
	1735
	8,6
	1,61
	12900
	1600
	
	14500
	

	109
	109
	8
	1000
	1090
	1180
	2070
	8,7
	1,90
	15600
	2400
	
	18000
	

	115 K
	115 K
	12
	1035
	1128
	1220
	1800
	10,3
	1,60
	13800
	2400
	
	16200
	

	115
	115
	12
	1035
	1149
	1262
	2200
	10,3
	1,91
	16900
	3600
	200
	20700
	

	128-K
	128-K
	12
	1170
	1255
	1340
	1665
	9,9
	1,33
	15500
	4800
	200
	20500
	

	128
	128
	12
	1170
	1280
	1390
	2225
	9,9
	1,74
	21200
	4400
	200
	25800
	

	128-S
	133
	12
	1170
	1280
	1390
	2225
	9,9
	1,74
	21200
	4900
	200
	26300
	

	133-K
	133-K
	12
	1220
	1310
	1400
	1720
	10,5
	1,31
	17400
	4700
	200
	23000
	

	133
	133
	12
	1220
	1330
	1440
	2260
	9,7
	1,70
	23700
	4900
	200
	28800
	

	133-V
	128
	12
	1220
	1324
	1428
	2130
	9,8
	1,61
	22400
	4400
	200
	27000
	

	Göttyp


	Box-

typ
	Göt-

Form
	Götdiameter mm

(inskriven cirkel)
	Göt- 

kropp
	Konicitet


	L/D
	Götvikter kg
	Anmärkning

	
	
	-KT
	B
	M
	T
	L=mm
	%
	
	Götkropp
	Box
	Botten
	Totalt
	

	142-K
	142-K
	12
	1317
	1401
	1485
	1770
	9,5
	1,26
	22300
	4300
	500
	27100
	

	142
	142
	12
	1317
	1420
	1522
	2285
	9,0
	1,61
	27900
	5700
	500
	34100
	

	149
	149
	12
	1386
	1493
	1600
	2380
	9,0
	1,59
	32200
	6300
	500
	39000
	

	155
	155/159
	12
	1445
	1558
	1670
	2500
	9,0
	1,60
	36800
	6700
	500
	44000
	

	159
	155/159
	12
	1467
	1589
	1711
	2717
	9,0
	1,71
	41600
	6900
	500
	49000
	

	159-F
	155/159
	12
	1467
	1597
	1711
	2897
	8,4
	1,81
	44100
	6900
	500
	51500
	

	159-FF
	155/159
	12
	1467
	1605
	1711
	3077
	8,0
	1,92
	46600
	6900
	500
	54000
	

	180-K
	180-K
	12
	1695
	1785
	1870
	1820
	9,6
	1,02
	34500
	12300
	500
	47300
	

	180-KF
	180-K
	12
	1695
	1788
	1880
	2120
	8,7
	1,19
	39900
	11400
	500
	51800
	

	180
	180/194
	12
	1695
	1805
	1924
	2600
	8,8
	1,44
	51700
	11700
	500
	63900
	

	194-K
	180/194
	12
	1830
	1905
	1980
	1600
	9,4
	0,84
	38000
	13200
	500
	51700
	

	194
	180/194
	12
	1830
	1940
	2050
	2500
	8,8
	1,29
	57300
	12800
	500
	70600
	

	194-F

194-FF
	180/194

180/194*
	12

12
	1830

1830
	1940

1940
	2050

2050
	2630

2643
	8,4

8,4
	1,36

1,36
	60100

63400
	12800

9500
	500

500
	73400

73400
	*Special boxplattor 194FF


3. Götdata övriga göt

	Göttyp


	Box-

typ
	Göt-

Form
	Götdiameter mm

(inskriven cirkel)
	Göt- 

kropp
	Konicitet


	L/D
	Götvikter kg
	Anmärkning

	
	
	-KT
	B
	M
	T
	L=mm
	%
	
	Götkropp
	Box
	Botten
	Totalt
	

	45-K
	45-K 
	4
	405
	440
	480
	1330
	5,8
	3,0
	1630
	270
	0
	1900
	

	45-KF
	45-K 
	4
	405
	440
	480
	1460
	5,8
	3,3
	1970
	100
	0
	2070
	Boxplattor kapas till 190 mm

	S68
	S68
	4
	493
	561
	629
	1365
	11,1/10,4
	2,4
	2400
	460
	0
	2860
	680/578 540/447

	S84
	S84
	4
	671
	727
	783
	1300
	9,6/9,6
	1,8
	3910
	655
	0
	4500
	846/720 734/608

	H053
	H053
	Rund
	 525
	525
	252
	1550
	0
	2,95
	2480
	170
	0
	2650
	


* = motsvarande diameter, för areaberäkning












_1179649445.xls
Blad1

		Order Nr.		Charge Nr.		Göt typ		Göt Nr.		Planerad vikt		Vägd vikt		Anmärkning

		36790		D4435		133V		2		9300		9200

		36791		D4435		133V		2		9300		9660

		36793		D4432		109		2		12600		11940

		36794		D4432		109		1		12600		11500

		36902		D4428		194K		1		17000		16180

		36903		D4428		194K		1		17000		15900		Omskärning pga slagg i första snittet

		36913		D4432		109		3		12600		12540

		36175		D4450		180K		1		32000		29780

		36176		D4451		180K		1		32000		28100

		36816		D4461		115		2		7250		7280

		36817		D4461		115		2		7250		7460

		36900		D4452		133		1		10000		11240

		36901		D4452		133		1		10000		9700

		36908		D4454		133K		1		15500		15080

		36909		D4454		133K		2		15500		14160





Blad1

		0		0

		0		0

		0		0

		0		0

		0		0

		0		0

		0		0



Planerad vikt

Vägd vikt



Blad2

		0		0

		0		0
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		0		0
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		0		0
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		0		0
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		0		0



Planerad vikt

Vägd vikt



stänger

		Order Nr.		Charge Nr.		Göt typ		Göt Nr.		Planerad vikt		Vägd vikt		Anmärkning

		36841		D4430		128		1		10200		9850		Ihopp smid med 36842

		36842		D4430		128		1		10200		9850		Ihopp smid med 36841

		36843		D4430		128		2		10200		9850		Ihopp smid med 36844

		36844		D4430		128		2		10200		9850		Ihopp smid med 36843





Blad4

		74		79

		74		79

		74		79

		79		76

		79		76

		79		76

		79		76

		77		80

		77		80

		77		82

		77		82

		77		80
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		77		81
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		82		79
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Planerat utbyte   %

Utbyte %

Prov nummer

%



Diagr1

		Order Nr.		Charge Nr.		Göt typ		Göt Nr.		Planerad vikt kg		Vägd vikt kg		Göt-kropp kg		Box kg		Botten kg		Totalt kg		Planerat utbyte   %		Utbyte %

		36053		D4491		128		1		6400		6980		21200		4400		200		25800		74		79

		36054		D4491		128		1		6400		6700		21200		4400		200		25800		74		79

		36055		D4491		128		1		6400		6680		21200		4400		200		25800		74		79

		36841		D4430		128		1		10200		9850		21200		4400		200		25800		79		76

		36842		D4430		128		1		10200		9850		21200		4400		200		25800		79		76

		36843		D4430		128		2		10200		9850		21200		4400		200		25800		79		76

		36844		D4430		128		2		10200		9850		21200		4400		200		25800		79		76

		37262		D4493		82		1		3400		3600		7250		1550				8800		77		80

		37263		D4493		82		1		3400		3400		7250		1550				8800		77		80

		37264		D4493		82		2		3400		3500		7250		1550				8800		77		82

		37265		D4493		82		2		3400		3720		7250		1550				8800		77		82

		37266		D4493		82		3		3400		3580		7250		1550				8800		77		80

		37267		D4493		82		3		3400		3420		7250		1550				8800		77		80

		37268		D4493		82		4		3400		3660		7250		1550				8800		77		81

		37269		D4493		82		4		3400		3440		7250		1550				8800		77		81

		37270		D4493		96		5		5000		5060		10800		1400				12200		82		79

		37271		D4493		96		5		5000		4620		10800		1400				12200		82		79

																		77
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		Order Nr		Charge Nr		Typ		Storlek		Göt typ		Göt Nr		Planerad vikt		Vägd vikt		Göt-kropp		Box		Botten		Totalt		Planerat utbyte		Utbyte %

		36902		D4428		EWK		1500x284		194K		1		17000		16180		38000		13200		500		51700		65		62

		36903		D4428		EWK		1500x285		194K		1		17000		15900		38000		13200		500		51700		65		62

		36793		D4432		Uddeholm		1091x525		109		2		12600		11940		15600		2400				18000		70		66

		36794		D4432		Uddeholm		1291x425		109		1		12600		11500		15600		2400				18000		70		64

		36913		D4432		Uddeholm		1091x475		109		3		12600		12540		15600		2400				18000		70		70

		36790		D4435		Uddeholm		933x325		133V		2		9300		9200		22400		4400		200		27000		69		70

		36791		D4435		Uddeholm		833x375		133V		2		9300		9660		22400		4400		200		27000		69		70

		36175		D4450		EWK		1600x405		180K		1		32000		29780		34500		12300		500		47300		68		63

		36176		D4451		EWK		1600x406		180K		1		32000		28100		34500		12300		500		47300		68		60

		36900		D4452		EWK		1010x225		133		1		10000		11240		23700		4900		200		28800		69		73

		36901		D4452		EWK		1010x226		133		1		10000		9700		23700		4900		200		28800		69		73

		36908		D4454		Uddeholm		1091x334		133K		1		15500		15080		17400		4700		200		23000		67		66

		36909		D4454		Uddeholm		1091x334		133K		2		15500		14160		17400		4700		200		23000		67		62

		36816		D4461		Uddeholm		822x334		115		2		7250		7280		16900		3600		200		20700		70		71

		36817		D4461		Uddeholm		822x335		115		2		7250		7460		16900		3600		200		20700		70		71

		36906		D4476		Uddeholm		833x525		142		1		12500		11720		27900		5700		500		34100		73		67

		36912		D4476		Uddeholm		1291x325		142		1		12500		11280		27900		5700		500		34100		73		67

		37039		D4476		Uddeholm		1260x486		109		2		12600		12000		15600		2400				18000		70		67

		36914		D4483		Uddeholm		1091x325		133V		2		9300		9500		22400		4400		200		27000		69		71

		36915		D4483		Uddeholm		1091x325		133V		2		9300		9600		22400		4400		200		27000		69		71

		36916		D4486		Uddeholm		1091x325		133V		1		9300		9460		22400		4400		200		27000		69		71

		36917		D4486		Uddeholm		1091x325		133V		1		9300		9540		22400		4400		200		27000		69		71

		37040		D4487		Uddeholm		1261x537		115		1		13500		13840		16900		3600		200		20700		65		67

		37041		D4487		Uddeholm		1091x504		109		2		12600		11840		15600		2400				18000		70		66

		36171		D4489		EWK		1250x450		180K		1		16000		15500		34500		12300		500		47300		68		66

		36172		D4489		EWK		1250x450		180K		1		16000		15800		34500		12300		500		47300		68		66

		37042		D4508		Uddeholm		1091x504		109		1		12600		12040		15600		2400				18000		70		67

		37043		D4508		Uddeholm		1091x525		109		2		13100		11920		15600		2400				18000		73		66

		37044		D4508		Uddeholm		1091x525		109		3		13100		11640		15600		2400				18000		73		65

		37193		D4510		Uddeholm		1091x334		142K		2		10000		9160		22300		4300		500		27100		74		68

		37194		D4510		Uddeholm		1091x334		142K		2		10000		9180		22300		4300		500		27100		74		68

		36700		D4511		EWK		1010x425		155		1		15000		15880		36800		6700		500		44000		68		73

		36701		D4511		EWK		1010x425		155		1		15000		16220		36800		6700		500		44000		68		73

		36698		D4511		EWK		1700x275		180K		1		15500		15200		34500		12300		500		47300		66		64

		36699		D4511		EWK		1700x275		180K		1		15500		15160		34500		12300		500		47300		66		64

		37406		D4520		Uddeholm		1091x544		109		3		12600		12000		15600		2400				18000		70		67

		37046		D4520		Uddeholm		1091x389		109		1		12000		12380		15600		2400				18000		67		69

		37195		D4537		Uddeholm		1091x525		109		2		12600		12100		15600		2400				18000		70		67

		36905		D4537		EWK		1250x400		159		1		17000		18220		41600		6900		500		49000		69		75

		36904		D4542		EWK		1250x400		159		1		17000		18560		41600		6900		500		49000		69		75

		37309		D4542		EWK		1300x400		155		1		15000		14480		36800		6700		500		44000		68		68

		37310		D4542		EWK		1300x400		155		1		15000		15300		36800		6700		500		44000		68		68

		36698		D4543		EWK		1700x275		180K		1		15500		15200		34500		12300		500		47300		66		64

		36699		D4543		EWK		1700x275		180K		1		15500		15160		34500		12300		500		47300		66		64
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Blad1

		Order Nr		Charge Nr		Typ		Storlek		Göt typ		Göt Nr		Plan-erad vikt kg		Vägd vikt kg		Göt-kropp kg		Box kg		Bott-en kg		Totalt kg		Plan erat utbyte %		Vägt Utbyte %

		36902		D4428		EWK		1500x284		194K		1		17000		16180		38000		13200		500		51700		65		62

		36903		D4428		EWK		1500x285		194K		1		17000		15900		38000		13200		500		51700		65		62

		36175		D4450		EWK		1600x405		180K		1		32000		29780		34500		12300		500		47300		68		63

		36176		D4451		EWK		1600x406		180K		1		32000		28100		34500		12300		500		47300		68		60

		36900		D4452		EWK		1010x225		133		1		10000		11240		23700		4900		200		28800		69		73

		36901		D4452		EWK		1010x226		133		1		10000		9700		23700		4900		200		28800		69		73

		36171		D4489		EWK		1250x450		180K		1		16000		15500		34500		12300		500		47300		68		66

		36172		D4489		EWK		1250x450		180K		1		16000		15800		34500		12300		500		47300		68		66

		36698		D4511		EWK		1700x275		180K		1		15500		15200		34500		12300		500		47300		66		64

		36699		D4511		EWK		1700x275		180K		1		15500		15160		34500		12300		500		47300		66		64

		36700		D4520		EWK		1010x425		155		1		15000		15880		36800		6700		500		44000		68		73

		36701		D4520		EWK		1010x425		155		1		15000		16220		36800		6700		500		44000		68		73

		36905		D4543		EWK		1250x400		159		1		17000		18220		41600		6900		500		49000		69		75

		36904		D4543		EWK		1250x400		159		1		17000		18560		41600		6900		500		49000		69		75

		37309		D4537		EWK		1300x400		155		1		15000		14480		36800		6700		500		44000		68		68

		37310		D4537		EWK		1300x400		155		1		15000		15300		36800		6700		500		44000		68		68
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Blad2

		Order Nr		Charge Nr		Typ		Storlek		Göt typ		Göt Nr		Plan-erad vikt		Vägd vikt		Göt-kropp		Box		Bott-en		Totalt		Plan-erat utbyte %		Utbyte %

		36793		D4432		UH		1091x525		109		2		12600		11940		15600		2400				18000		70		66

		36794		D4432		UH		1291x425		109		1		12600		11500		15600		2400				18000		70		64

		36913		D4432		UH		1091x475		109		3		12600		12540		15600		2400				18000		70		70

		36790		D4435		UH		933x325		133V		2		9300		9200		22400		4400		200		27000		69		70

		36791		D4435		UH		833x375		133V		2		9300		9660		22400		4400		200		27000		69		70

		36908		D4454		UH		1091x334		133K		1		15500		15080		17400		4700		200		23000		67		66

		36909		D4454		UH		1091x334		133K		2		15500		14160		17400		4700		200		23000		67		62

		36816		D4461		UH		822x334		115		2		7250		7280		16900		3600		200		20700		70		71

		36817		D4461		UH		822x335		115		2		7250		7460		16900		3600		200		20700		70		71

		36906		D4476		UH		833x525		142		1		12500		11720		27900		5700		500		34100		73		67

		36912		D4476		UH		1291x325		142		1		12500		11280		27900		5700		500		34100		73		67

		37039		D4476		UH		1260x486		109		2		12600		12000		15600		2400				18000		70		67

		36914		D4483		UH		1091x325		133V		2		9300		9500		22400		4400		200		27000		69		71

		36915		D4483		UH		1091x325		133V		2		9300		9600		22400		4400		200		27000		69		71

		36916		D4486		UH		1091x325		133V		1		9300		9460		22400		4400		200		27000		69		71

		36917		D4486		UH		1091x325		133V		1		9300		9540		22400		4400		200		27000		69		71

		37040		D4487		UH		1261x537		115		1		13500		13840		16900		3600		200		20700		65		67

		37041		D4487		UH		1091x504		109		2		12600		11840		15600		2400				18000		70		66

		37042		D4508		UH		1091x504		109		1		12600		12040		15600		2400				18000		70		67

		37043		D4508		UH		1091x525		109		2		13100		11920		15600		2400				18000		73		66

		37044		D4508		UH		1091x525		109		3		13100		11640		15600		2400				18000		73		65

		37193		D4510		UH		1091x334		142K		2		10000		9160		22300		4300		500		27100		74		68

		37194		D4510		UH		1091x334		142K		2		10000		9180		22300		4300		500		27100		74		68

		37406		D4542		UH		1091x544		109		3		12600		12000		15600		2400				18000		70		67

		37046		D4542		UH		1091x389		109		1		12000		12380		15600		2400				18000		67		69

		37195		D4542		UH		1091x525		109		2		12600		12100		15600		2400				18000		70		67





Blad3

		Produkt		Planerad vikt		Vägd vikt		Differans		Total götvikt

		Rund		97200		97760		560		99000

		UH		298800		288020		-10780		427600

		EWK		275000		271220		-3780		359400
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		Order Nr		Charge Nr		Typ		Storlek		Göt typ		Göt Nr		Plan-erad vikt kg		Vägd vikt kg		Göt-kropp kg		Box kg		Bott-en kg		Totalt kg		Plan erat utbyte %		Vägt Utbyte %

		36902		D4428		EWK		1500x284		194K		1		17000		16180		38000		13200		500		51700		65		62

		36903		D4428		EWK		1500x285		194K		1		17000		15900		38000		13200		500		51700		65		62

		36175		D4450		EWK		1600x405		180K		1		32000		29780		34500		12300		500		47300		68		63

		36176		D4451		EWK		1600x406		180K		1		32000		28100		34500		12300		500		47300		68		60

		36900		D4452		EWK		1010x225		133		1		10000		11240		23700		4900		200		28800		69		73

		36901		D4452		EWK		1010x226		133		1		10000		9700		23700		4900		200		28800		69		73

		36171		D4489		EWK		1250x450		180K		1		16000		15500		34500		12300		500		47300		68		66

		36172		D4489		EWK		1250x450		180K		1		16000		15800		34500		12300		500		47300		68		66

		36698		D4511		EWK		1700x275		180K		1		15500		15200		34500		12300		500		47300		66		64

		36699		D4511		EWK		1700x275		180K		1		15500		15160		34500		12300		500		47300		66		64

		36700		D4520		EWK		1010x425		155		1		15000		15880		36800		6700		500		44000		68		73

		36701		D4520		EWK		1010x425		155		1		15000		16220		36800		6700		500		44000		68		73

		36905		D4543		EWK		1250x400		159		1		17000		18220		41600		6900		500		49000		69		75

		36904		D4543		EWK		1250x400		159		1		17000		18560		41600		6900		500		49000		69		75

		37309		D4537		EWK		1300x400		155		1		15000		14480		36800		6700		500		44000		68		68

		37310		D4537		EWK		1300x400		155		1		15000		15300		36800		6700		500		44000		68		68
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		Order Nr		Charge Nr		Typ		Storlek		Göt typ		Göt Nr		Plan-erad vikt kg		Vägd vikt kg		Göt-kropp kg		Box kg		Bott-en kg		Totalt kg		Plan-erat utbyte %		Vägt utbyte %

		36793		D4432		UH		1091x525		109		2		12600		11940		15600		2400				18000		70		66

		36794		D4432		UH		1291x425		109		1		12600		11500		15600		2400				18000		70		64

		36913		D4432		UH		1091x475		109		3		12600		12540		15600		2400				18000		70		70

		36790		D4435		UH		933x325		133V		2		9300		9200		22400		4400		200		27000		69		70

		36791		D4435		UH		833x375		133V		2		9300		9660		22400		4400		200		27000		69		70

		36908		D4454		UH		1091x334		133K		1		15500		15080		17400		4700		200		23000		67		66

		36909		D4454		UH		1091x334		133K		2		15500		14160		17400		4700		200		23000		67		62

		36816		D4461		UH		822x334		115		2		7250		7280		16900		3600		200		20700		70		71

		36817		D4461		UH		822x335		115		2		7250		7460		16900		3600		200		20700		70		71

		36906		D4476		UH		833x525		142		1		12500		11720		27900		5700		500		34100		73		67

		36912		D4476		UH		1291x325		142		1		12500		11280		27900		5700		500		34100		73		67

		37039		D4476		UH		1260x486		109		2		12600		12000		15600		2400				18000		70		67

		36914		D4483		UH		1091x325		133V		2		9300		9500		22400		4400		200		27000		69		71

		36915		D4483		UH		1091x325		133V		2		9300		9600		22400		4400		200		27000		69		71

		36916		D4486		UH		1091x325		133V		1		9300		9460		22400		4400		200		27000		69		71

		36917		D4486		UH		1091x325		133V		1		9300		9540		22400		4400		200		27000		69		71

		37040		D4487		UH		1261x537		115		1		13500		13840		16900		3600		200		20700		65		67

		37041		D4487		UH		1091x504		109		2		12600		11840		15600		2400				18000		70		66

		37042		D4508		UH		1091x504		109		1		12600		12040		15600		2400				18000		70		67

		37043		D4508		UH		1091x525		109		2		13100		11920		15600		2400				18000		73		66

		37044		D4508		UH		1091x525		109		3		13100		11640		15600		2400				18000		73		65

		37193		D4510		UH		1091x334		142K		2		10000		9160		22300		4300		500		27100		74		68

		37194		D4510		UH		1091x334		142K		2		10000		9180		22300		4300		500		27100		74		68

		37406		D4542		UH		1091x544		109		3		12600		12000		15600		2400				18000		70		67

		37046		D4542		UH		1091x389		109		1		12000		12380		15600		2400				18000		67		69

		37195		D4542		UH		1091x525		109		2		12600		12100		15600		2400				18000		70		67





Blad3

		Produkt		Planerad vikt		Vägd vikt		Differans		Total götvikt

		Rund		97200		97760		560		99000

		UH		298800		288020		-10780		427600

		EWK		275000		271220		-3780		359400
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		Order Nr		Charge Nr		Typ		Storlek		Göt typ		Göt Nr		Plan-erad vikt kg		Vägd vikt kg		Göt-kropp kg		Box kg		Bott-en kg		Totalt kg		Plan erat utbyte    %		Vägt Utbyte %

		36902		D4428		EWK		1500x284		194K		1		17000		16180		38000		13200		500		51700		65		62

		36903		D4428		EWK		1500x285		194K		1		17000		15900		38000		13200		500		51700		65		62

		36175		D4450		EWK		1600x405		180K		1		32000		29780		34500		12300		500		47300		68		63

		36176		D4451		EWK		1600x406		180K		1		32000		28100		34500		12300		500		47300		68		60

		36900		D4452		EWK		1010x225		133		1		10000		11240		23700		4900		200		28800		69		73

		36901		D4452		EWK		1010x226		133		1		10000		9700		23700		4900		200		28800		69		73

		36171		D4489		EWK		1250x450		180K		1		16000		15500		34500		12300		500		47300		68		66

		36172		D4489		EWK		1250x450		180K		1		16000		15800		34500		12300		500		47300		68		66

		36698		D4511		EWK		1700x275		180K		1		15500		15200		34500		12300		500		47300		66		64

		36699		D4511		EWK		1700x275		180K		1		15500		15160		34500		12300		500		47300		66		64

		36700		D4520		EWK		1010x425		155		1		15000		15880		36800		6700		500		44000		68		73

		36701		D4520		EWK		1010x425		155		1		15000		16220		36800		6700		500		44000		68		73

		36905		D4543		EWK		1250x400		159		1		17000		18220		41600		6900		500		49000		69		75

		36904		D4543		EWK		1250x400		159		1		17000		18560		41600		6900		500		49000		69		75

		37309		D4537		EWK		1300x400		155		1		15000		14480		36800		6700		500		44000		68		68

		37310		D4537		EWK		1300x400		155		1		15000		15300		36800		6700		500		44000		68		68
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